

ÖZEL MESAFE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2024-2028 STRATEJİK PLANI																					
TEMALAR	STRATEJİK AMAÇLAR	STRATEJİK HEDEFLER	PERFORMANS GÖSTERGELERİ	MEVCUT DURUM	PERFORMANS HEDEFİ	FAALİYETLER VEYA PROJELER	SORUMLU KİŞİLER /EKİP/ KURUMLAR	BÜTÇE	KAYNAKLAR	ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞ TARİHİ)											
										EYLÜL 2024	EKİM 2024	KASIM 2024	ARALIK 2024	OCAK 2025	ŞUBAT 2025	MART 2025	NİSAN 2025	MAYIS 2025	HAZİRAN 2025	TEMMUZ 2025	AĞUSTOS 2025
EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM	2024-2028 yıllarında Öğrencilerin çağın gereklerine göre kendisini sürekli güncelleyen, ulusunun ve insanlığın ilerlemesi için teknolojiyi üreten ve uygulayan, kültür birikimi yüksek, toplumsal sorumluluğunun bilincinde, özgüveni tam, evrensel değerlere saygılı, girişimci, mesleki etik ve ahlak değerlerini gözetken ve bu konuda duyarlı, ilgili sektörlerin ve üst öğrenim kurumlarının ihtiyaçlarını karşılayabilecek yeterlilikte bireyler yetiştirmektedir.	Öğrencilerin devamsızlık oranlarının düşürülmesi ve okul katılımına önem vermelerinin sağlanması bu sebeple öğrencinin okul içi ve okul dışında yapılan etkinliklere yönlendirilmesi	15 gün ve üzeri devamsızlık oranı	% 4.43	15 gün ve üzeri devamsızlık oranını 0 a düşürmek	Okula adaptasyonda sorun yaşayan öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi veli okul kanadının güçlendirilmesi	Rehber Öğretmen	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
			Açıköğretim lisesine geçen öğrenci oranı	% 0.59	Açıköğretime geçen öğrenci sayısını 0 a düşürmek	Öğrencilerin sosyal etkinliklere yönlendirilmesi için beceri anketlerinin düzenlenmesi	Rehber Öğretmen	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
						Açıköğretime geçme düşüncesindeki öğrencilere ve ailelerine olası risk durumları hakkında bilgilendirme yapılması	Rehber Öğretmen	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi	X	X	X									X
KURUMSAL KAPASİTE	Okul öğrencilerinin üniversiteye yüksek oranla yerleşmesini sağlamak.	2028 yılında mezun olacak öğrencilerimizin %100 oranında üniversiteye yerleşmesini sağlamak.	Üniversite konulu seminerlerin verilmesi ve üniversite tanıtımına yönelik gezi planlarının yapılması	10	20	Üniversite faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılması	İlgili müdür yardımcısı	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi				X	X	X						
			Üniversitelerden konuşmacıların çağırılması	3	10	Öğrencilerin iş sektörleri ile tanıştırılması	İlgili müdür yardımcısı	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi				X	X	X	X	X	X	X		
			M.T.O.K. Bölümleri hakkında bilgilendirme yapılması	4	20	Öğrencilerin iş alanları hakkında bilgi sahibi olması	İlgili müdür yardımcısı	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi	X	X									X	
EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM	Çocukların hayat becerilerinin niteliklerinin artırılması için eğitim ve öğretimin niteliğinin yükseltilmesi.	Öğrencilerin gelecek hayatlarında ihtiyaç duyacakları becerileri geliştirmeleri için çalışmalar gerçekleştirilecektir.	Kabul edilen Erasmus+ proje sayısı	5	10	Proje kapsamında öğrencilerin yurt dışı deneyimi kazanması ve farklı kültürlerle kaynaşması	Okul müdürü	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi		X	X	X	X	X	X	X	X	X		
			Kabul edilen eTwinning projesi	4	8	Proje kapsamında öğrencilerin iş birliği çalışmaları ile AB projelerine zemin oluşturmalarını sağlamak.	Okul müdürü	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
			Kabul edilen TÜBİTAK proje sayısı	0	5	Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrencilerin kendini geliştirmesi	Okul müdürü	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
			Kabul edilen TEKNOFEST	2	5	Öğrencilerin iş alanları hakkında bilgi sahibi olması	Okul müdürü	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
KURUMSAL KAPASİTE	Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir.	Atölye, laboratuvarların ve spor alanlarının fiziki altyapıları güçlendirilecektir. Gerekli malzeme desteği sağlanacak ve koşullar iyileştirilecektir.	Yeni açılan atölye ve laboratuvar sayısı	0	2	Yeni atölye ve laboratuvar açılması için çalışmalar yapılacaktır.	İlgili müdür yardımcısı	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
			Sektör ve diğer kurumlarla yapılan işbirliği protokol sayısı	5	10	Sektörle ve diğer kurumlarla işbirliği ve protokol görüşmeleri yapılacaktır.	Okul Müdürü	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi			X	X	X	X	X	X	X	X		
			Kabul edilmiş Sosyal Destek Proje sayısı	0	2	Sosyal Destek Projelerinin artırılması sağlanacaktır.	İlgili müdür yardımcısı	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi			X	X	X	X	X	X	X	X		
			Atölye ve laboratuvarlarda kullanılmak üzere alınan demirbaş sayısı	200	300	Atölye ve laboratuvarların donanım ihtiyacı belirlenecektir.	İlgili müdür Yardımcısı	ÖZKAYNAKLAR	Okul Bütçesi			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X